
Moški do 19 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 117 Baloh Anže 2005 3k šport 00:41:14.10

2 116 Leitinger Timotej 2005 00:44:00.1

3 136 Novak Žan 2011 00:57:03.8

Moški 20 - 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 19 Hvala Gregor 1995 Orientacijski klub Azimut 00:36:27.7

2 47 Krišelj Marko 2003 00:36:50.2

3 5 Dobrovoljc Žan 2000 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:42:08.1

4 112 Ramuš Janž 2004 00:46:22.1

5 106 Lomovšek Žiga 1996 00:51:28.9

6 32 Marčun Vojko 1996 Anine tekačice 00:51:33.6

7 101 Novinec Marko 1997 00:51:46.3

8 13 Lukšič Andraž 1997 Vomski tekači 00:52:50.4

9 113 Debeljak Jan 1997 ŠD KAM? 00:53:40.5

10 29 Zakotnik Urban 1998 00:55:11.9

11 105 Klančnik Aljaž 1995 00:57:02.4

27 Flajnik Bine 2000 Tk Trisport Kamnik

15 Strnad Nik 2004 AD Olimpik

Moški 30 - 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 39 Lapajne Jure 1991 Modri dirkači 00:35:49.4

2 45 Koprivnik Žiga 1987 00:37:30.4

3 8 Mencinger Jernej 1988 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:37:55.5

4 20 Jenčič Boštjan 1990 TK Šmarnogorska naveza 00:38:29.1

5 109 Hercog Marko 1992 00:41:44.3

6 22 Šivic Januš 1985 00:43:07.0

7 115 Vončina Blaž 1987 00:44:39.9

8 40 Rus Ciril 1985 00:44:42.7

9 23 Blatnik Žiga 1986 KK Završnica 00:47:17.4

10 46 Pele David 1991 / 00:47:17.9

11 43 Kožar Peter 1989 Kinvital 00:48:02.0

12 100 Vidic Tadej 1985 00:48:31.6

13 12 Perko Jernej 1988 Ad Olimpik 00:50:35.4

10 km (moški)

Rezultati po kategorijah

06.04.2024

17. Tek po ulicah Tržiča - rezultati



14 25 Kovačič Rok 1989 Carpchoice 00:53:40.4

7 Aljančič Gašper 1989

Moški 40 - 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 21 Jerič Bojan 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 00:37:19.1

2 31 Debeljak Pavel 1981 00:37:45.8

3 104 Grilc Rok 1982 KK Završnica 00:38:20.3

4 24 Tomažič Lojze 1984 TK BISTRA 00:41:03.2

5 4 Rink Aleš 1978 ŠD Trzin 00:41:28.4

6 138 Robič Andrej 1976 Hidria 00:43:18.4

7 34 Šuštar Uroš 1975 ŠD KAMIKAZE ŽELEZNIKI 00:43:55.4

8 41 Bec Aljoša 1976 BEC33 00:44:08.5

9 26 Lavtar Simon 1975 lth castings 00:45:02.6

10 6 Korošec Grega 1977 / 00:49:36.8

11 119 Žiberna Matija 1982 00:49:59.0

12 143 Vajs Gregor 1978 Vitezi dobrega teka 00:50:34.2

13 9 Lorbeg Mihael 1977 ŠD Srnjački 00:51:29.4

14 16 Gvardjančič Davor 1977 Endurance Enforcers 00:51:31.0

15 111 Štrukelj Gregor 1978 00:53:22.7

16 99 Rozman Aleš 1979 Nicefit 00:54:46.4

17 18 Orel Grega 1980 00:55:00.5

18 97 Novak Uroš 1978 00:55:42.7

19 17 Strnad Boštjan 1977 ŠD Zavarovalnice Triglav 01:00:56.0

20 28 Erčulj Matjaž 1978 ŠD Trzin 01:01:22.0

21 30 Muršec Tilen 1976 Conditus 01:02:18.3

Moški 50 - 59 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 1 Kralj Stanislav 1970 Matick Novo mesto 00:41:48.5

2 144 Meglič Marko 1972 00:42:44.9

3 140 Maček Stanko 1970 Adergas 00:44:20.8

4 3 Iglič Robert 1970 AK Mengeš 00:45:44.2

5 146 Kirm Jože 1965 Beljski vitezi 00:46:22.4

6 44 Meglič Miran 1974 Tržič 00:51:06.9

7 38 Špendal Blaž 1974 00:52:38.8

8 35 Kogoj Radich Leopold 1969 01:08:28.4

Moški 60 - 69 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 93 Kalan Tomaž 1958 Habjan transport 00:42:53.3

2 2 Majer Tomaž 1962 Ak ultramaraton Slovenija 00:45:37.5

3 142 Galin Bojan 1958 KGT Papež 00:45:51.6

4 145 Rozman Aleš 1963 Anine tekačice 00:50:29.8

5 37 Valant Frenk 1958 Avtomehanika  Valant 00:50:46.3

6 102 Finžgar Bogdan 1961 ŠD Divji zajci 00:52:09.8

7 11 Krempl Marijan 1955 Anine takačice 00:57:03.6

8 118 Kosmač Primož 1963 IDT 00:57:50.1



9 92 Jazbec Marjan 1959 00:58:14.7

10 42 Sajovic Borut 1960 01:01:21.4

11 96 Emeršič Štefan 1961 01:12:58.3

Moški 70 let in starejši

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 95 Stevanović Rajko 1952 Avtomehanika Valant 00:53:53.7

2 141 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:57:11.2

3 36 Jelenc Ivo Janez 1948 DU Škofja Loka 00:58:58.3

4 14 MIŠOV DRAGAN 1947 SOLO 01:23:53.2

5 10 Simon Matjaž 1950 01:26:06.6

Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 39 Lapajne Jure 1991 Modri dirkači 00:35:49.4

2 19 Hvala Gregor 1995 Orientacijski klub Azimut 00:36:27.7

3 47 Krišelj Marko 2003 00:36:50.2

4 21 Jerič Bojan 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 00:37:19.1

5 45 Koprivnik Žiga 1987 00:37:30.4

6 31 Debeljak Pavel 1981 00:37:45.8

7 8 Mencinger Jernej 1988 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:37:55.5

8 104 Grilc Rok 1982 KK Završnica 00:38:20.3

9 20 Jenčič Boštjan 1990 TK Šmarnogorska naveza 00:38:29.1

10 24 Tomažič Lojze 1984 TK BISTRA 00:41:03.2

11 117 Baloh Anže 2005 3k šport 00:41:15.0

12 4 Rink Aleš 1978 ŠD Trzin 00:41:28.4

13 109 Hercog Marko 1992 00:41:44.3

14 1 Kralj Stanislav 1970 Matick Novo mesto 00:41:48.5

15 5 Dobrovoljc Žan 2000 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:42:08.1

16 144 Meglič Marko 1972 00:42:44.9

17 93 Kalan Tomaž 1958 Habjan transport 00:42:53.3

18 22 Šivic Januš 1985 00:43:07.0

19 138 Robič Andrej 1976 Hidria 00:43:18.4

20 34 Šuštar Uroš 1975 ŠD KAMIKAZE ŽELEZNIKI 00:43:55.4

21 116 Leitinger Timotej 2005 00:44:00.1

22 41 Bec Aljoša 1976 BEC33 00:44:08.5

23 140 Maček Stanko 1970 Adergas 00:44:20.8

24 115 Vončina Blaž 1987 00:44:39.9

25 40 Rus Ciril 1985 00:44:42.7

26 26 Lavtar Simon 1975 lth castings 00:45:02.6

27 2 Majer Tomaž 1962 Ak ultramaraton Slovenija 00:45:37.5

28 3 Iglič Robert 1970 AK Mengeš 00:45:44.2

29 142 Galin Bojan 1958 KGT Papež 00:45:51.6

30 112 Ramuš Janž 2004 00:46:22.1

31 146 Kirm Jože 1965 Beljski vitezi 00:46:22.4

32 23 Blatnik Žiga 1986 KK Završnica 00:47:17.4

33 46 Pele David 1991 / 00:47:17.9

Rezultati absolutno



34 43 Kožar Peter 1989 Kinvital 00:48:02.0

35 100 Vidic Tadej 1985 00:48:31.6

36 6 Korošec Grega 1977 / 00:49:36.8

37 119 Žiberna Matija 1982 00:49:59.0

38 145 Rozman Aleš 1963 Anine tekačice 00:50:29.8

39 143 Vajs Gregor 1978 Vitezi dobrega teka 00:50:34.2

40 12 Perko Jernej 1988 Ad Olimpik 00:50:35.4

41 37 Valant Frenk 1958 Avtomehanika  Valant 00:50:46.3

42 44 Meglič Miran 1974 Tržič 00:51:06.9

43 106 Lomovšek Žiga 1996 00:51:28.9

44 9 Lorbeg Mihael 1977 ŠD Srnjački 00:51:29.4

45 16 Gvardjančič Davor 1977 Endurance Enforcers 00:51:31.0

46 32 Marčun Vojko 1996 Anine tekačice 00:51:33.6

47 101 Novinec Marko 1997 00:51:46.3

48 102 Finžgar Bogdan 1961 ŠD Divji zajci 00:52:09.8

49 38 Špendal Blaž 1974 00:52:38.8

50 13 Lukšič Andraž 1997 Vomski tekači 00:52:50.4

51 111 Štrukelj Gregor 1978 00:53:22.7

52 25 Kovačič Rok 1989 Carpchoice 00:53:40.4

53 113 Debeljak Jan 1997 ŠD KAM? 00:53:40.5

54 95 Stevanović Rajko 1952 Avtomehanika Valant 00:53:53.7

55 99 Rozman Aleš 1979 Nicefit 00:54:46.4

56 18 Orel Grega 1980 00:55:00.5

57 29 Zakotnik Urban 1998 00:55:11.9

58 97 Novak Uroš 1978 00:55:42.7

59 105 Klančnik Aljaž 1995 00:57:02.4

60 11 Krempl Marijan 1955 Anine takačice 00:57:03.6

61 136 Novak Žan 2011 00:57:03.8

62 141 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:57:11.2

63 118 Kosmač Primož 1963 IDT 00:57:50.1

64 92 Jazbec Marjan 1959 00:58:14.7

65 36 Jelenc Ivo Janez 1948 DU Škofja Loka 00:58:58.3

66 17 Strnad Boštjan 1977 ŠD Zavarovalnice Triglav 01:00:56.0

67 42 Sajovic Borut 1960 01:01:21.4

68 28 Erčulj Matjaž 1978 ŠD Trzin 01:01:22.0

69 30 Muršec Tilen 1976 Conditus 01:02:18.3

70 35 Kogoj Radich Leopold 1969 01:08:28.4

71 96 Emeršič Štefan 1961 01:12:58.3

72 14 MIŠOV DRAGAN 1947 SOLO 01:23:53.2

73 10 Simon Matjaž 1950 01:26:06.6

Ženske do 19 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 75 Ferenc Naja 2008 Akr 00:27:03.0

5 km (ženske)

Rezultati po kategorijah



2 78 Vajs Ana 2005 00:29:55.1

3 69 Jerič Maja 2012 ŠD DIVJI ZAJCI 00:31:09.6

4 94 Podbevšek Sabina 2007 Ljubljanski tekači 00:35:55.3

90 KAVČIČ ULLA 2006

Ženske 20 - 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 114 Ahčin Nuša 1996 ŠD KAM? 00:22:49.6

2 62 Jezeršek Polona 1999 Orientacijski klub Komenda 00:25:04.0

3 89 Jeram Nuša 1996 00:25:18.3

4 139 remic Petra 2001 00:25:21.5

5 83 Habjan Sabina 1997 00:25:44.6

6 60 Šlibar Maja 2001 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:28:11.1

7 107 Jan Neža 2004 00:29:55.0

Ženske 30 - 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 71 Klančnik Pobežin Karmen 1990 Anine tekačice 00:21:05.9

2 87 Koprivnik Maruša 1990 00:21:11.7

3 82 Ahčin Neža 1994 00:22:21.7

4 121 Jenčič Ela 1990 TK Šmarnogorska naveza 00:22:22.0

5 81 Primožič Manca 1986 AD Olimpik 00:22:54.6

6 74 Muha Teja 1986 00:23:34.4

7 79 Peharc Maja 1985 00:27:26.8

8 67 Pungaršek Špela 1987 00:27:59.8

9 108 Golob Ana 1990 00:28:01.9

10 137 Kotnik Urška 1985 00:28:37.1

11 70 Pugelj Spela 1993 00:29:19.3

12 88 Ropret Bojana 1989 Mravlce 00:31:39.8

Ženske 40 - 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 49 Štrukelj Marijana 1979 Mravlce 00:22:50.3

2 110 Valant Nataša 1978 00:23:29.7

3 53 Rink Barbara 1979 ŠD Trzin 00:24:28.2

4 61 Pustovrh Tina 1980 00:25:19.8

5 73 Lunar Mateja 1980 Tečemo z nasmehom Klemen Dolenc00:29:02.3

6 98 Rozman Helena 1980 Nicefit 00:30:05.8

7 59 Zagorac Nina 1980 Mravlce 00:31:40.0

8 48 Žumer Metka 1977 Mravlce 00:31:40.2

9 85 Roglič Romana 1980 Mravlce 00:31:40.5

Ženske 50 - 59 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 86 Ahčin Matejka 1970 00:23:17.0

2 58 Ciperle Janja 1974 ŠD Efi 00:24:47.4

3 120 Demšar Alenka 1967 Tečemo z nasmehom - Klemen Dolenc00:27:04.5

4 50 Peček Ana 1968 00:28:12.2



5 77 Marčun Andreja 1968 Anine tekačice 00:28:24.3

6 68 Škafar Novak Urška 1970 00:29:55.6

7 56 Rozman Romana 1966 Anine tekačice 00:29:58.0

8 63 Pfajfar Habjan Dragica 1974 Tekačke 00:30:50.1

9 76 Turk Edita 1970 Tekačke 00:31:00.2

Ženske 60 - 64 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 66 Bolta Nina 1964 BŠD Nova Ljubljanska banka d,.d., Ljubljana00:25:20.1

2 72 Srečnik Lilijana 1964 Anine tekačice 00:26:55.1

3 51 Petkovič Brigita 1961 Anine tekačice 00:30:49.7

4 64 Kikel Alice 1960 Anine tekačice 00:36:29.6

Ženske 65 let in starejše

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 52 Petraš Slavka 1959 GiBit 00:25:58.1

2 80 Cvišič Dragica 1958 KGT Papež 00:28:20.9

3 65 Bohinjec Emilijana 1958 Anine tekačice 00:28:54.7

4 57 Peharc Lučka 1958 Anine tekačice 00:31:47.2

5 54 Rozman Verica 1959 Anine tekacice 00:31:47.2

6 55 Jerman Ana 1952 Anine tekačice 00:36:29.7

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 71 Klančnik Pobežin Karmen 1990 Anine tekačice 00:21:05.9

2 87 Koprivnik Maruša 1990 00:21:11.7

3 82 Ahčin Neža 1994 00:22:21.7

4 121 Jenčič Ela 1990 TK Šmarnogorska naveza 00:22:22.0

5 114 Ahčin Nuša 1996 ŠD KAM? 00:22:49.6

6 49 Štrukelj Marijana 1979 Mravlce 00:22:50.3

7 81 Primožič Manca 1986 AD Olimpik 00:22:54.6

8 86 Ahčin Matejka 1970 00:23:17.0

9 110 Valant Nataša 1978 00:23:29.7

10 74 Muha Teja 1986 00:23:34.4

11 53 Rink Barbara 1979 ŠD Trzin 00:24:28.2

12 58 Ciperle Janja 1974 ŠD Efi 00:24:47.4

13 62 Jezeršek Polona 1999 Orientacijski klub Komenda 00:25:04.0

14 89 Jeram Nuša 1996 00:25:18.3

15 61 Pustovrh Tina 1980 00:25:19.8

16 66 Bolta Nina 1964 BŠD Nova Ljubljanska banka d,.d., Ljubljana00:25:20.1

17 139 remic Petra 2001 00:25:21.5

18 83 Habjan Sabina 1997 00:25:44.6

19 52 Petraš Slavka 1959 GiBit 00:25:58.1

20 72 Srečnik Lilijana 1964 Anine tekačice 00:26:55.1

21 75 Ferenc Naja 2008 Akr 00:27:03.0

22 120 Demšar Alenka 1967 Tečemo z nasmehom - Klemen Dolenc00:27:04.5

Rezultati absolutno



23 79 Peharc Maja 1985 00:27:26.8

24 67 Pungaršek Špela 1987 00:27:59.8

25 108 Golob Ana 1990 00:28:01.9

26 60 Šlibar Maja 2001 Tekaška skupina Dobrovoljček 00:28:11.1

27 50 Peček Ana 1968 00:28:12.2

28 80 Cvišič Dragica 1958 KGT Papež 00:28:20.9

29 77 Marčun Andreja 1968 Anine tekačice 00:28:24.3

30 137 Kotnik Urška 1985 00:28:37.1

31 65 Bohinjec Emilijana 1958 Anine tekačice 00:28:54.7

32 73 Lunar Mateja 1980 Tečemo z nasmehom Klemen Dolenc00:29:02.3

33 70 Pugelj Spela 1993 00:29:19.3

34 107 Jan Neža 2004 00:29:55.0

35 78 Vajs Ana 2005 00:29:55.1

36 68 Škafar Novak Urška 1970 00:29:55.6

37 56 Rozman Romana 1966 Anine tekačice 00:29:58.0

38 98 Rozman Helena 1980 Nicefit 00:30:05.8

39 51 Petkovič Brigita 1961 Anine tekačice 00:30:49.7

40 63 Pfajfar Habjan Dragica 1974 Tekačke 00:30:50.1

41 76 Turk Edita 1970 Tekačke 00:31:00.2

42 69 Jerič Maja 2012 ŠD DIVJI ZAJCI 00:31:09.6

43 88 Ropret Bojana 1989 Mravlce 00:31:39.8

44 59 Zagorac Nina 1980 Mravlce 00:31:40.0

45 48 Žumer Metka 1977 Mravlce 00:31:40.2

46 85 Roglič Romana 1980 Mravlce 00:31:40.5

47 57 Peharc Lučka 1958 Anine tekačice 00:31:47.2

48 54 Rozman Verica 1959 Anine tekacice 00:31:47.2

49 94 Podbevšek Sabina 2007 Ljubljanski tekači 00:35:55.3

50 64 Kikel Alice 1960 Anine tekačice 00:36:29.6

51 55 Jerman Ana 1952 Anine tekačice 00:36:29.7

Fantje 8. - 9. razred

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 156 KOMAC KRISTJAN 2009 OŠ Križe 00:05:55.3

2 103 Robič Žan 2009 ND Rateče Planica 00:05:58.3

3 159 Meglič Lan 2009 OŠ Križe 00:05:59.3

4 185 Soklič Jošt 2009 OŠ TRŽIČ 00:06:02.3

5 161 Gros Vito 2009 OŠ Križe 00:06:38.3

6 172 Lović Maid 2009 OŠ TRŽIČ 00:07:02.3

7 158 Majcen Tim 2009 OŠ Križe 00:07:15.3

8 153 LIPUŠČEK GAŠPER 2009 OŠ BISTRICA 00:07:16.3

9 154 ZUPAN TILEN 2009 OŠ BISTRICA 00:07:16.3

10 186 Šorn Vesel Gašper 2009 OŠ TRŽIČ 00:07:16.3

11 151 NOVAK JERNEJ BENJAMIN2009 OŠ BISTRICA 00:07:41.3

12 150 DIZDAREVIČ ALI 2009 OŠ BISTRICA 00:07:56.3

Rezultati po kategorijah

1,7 km (8. - 9. razred)



13 193 Piraj Aldi 2010 OŠ Križe 00:08:42.3

Dekleta 8. - 9. razred

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 149 KAVČIČ HANNA 2009 OŠ BISTRICA 00:07:08.3

2 190 CUNDER VITA 2010 OŠ DOBROVA 00:07:09.3

3 198 Zver Zala 2010 OŠ Križe 00:08:14.3

4 155 CUNDER ŽANA 2009 OŠ DOBROVA 00:08:14.5

5 195 Grašič Lana 2010 OŠ Križe 00:08:43.3

6 197 Peternel Lejla 2010 OŠ Križe 00:08:44.3

7 168 Dovžan Ana 2009 OŠ TRŽIČ 00:09:14.3

8 170 Gramc Eva 2009 OŠ TRŽIČ 00:09:41.3

9 148 BUČIČ ŽANA 2009 OŠ BISTRICA 00:09:53.3

10 182 Jerman Karmen 2009 OŠ TRŽIČ 00:10:48.0

11 177 Vilfan Vita 2009 OŠ TRŽIČ 00:11:17.9


















